ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN PHÚ HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 40/TB-UBND Phú Hòa, ngày  04  tháng  12  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai Biên bản xác định ranh giới thửa đất,

nhà ở hoặc công trình gắn liền với đất của Phạm Thị Thúy Loan

Tiếp nhận Công văn số 3561/CNTS-KT ngày 09/11/2023 củ Văn

phòng Đăng ký đất đai Chi nhánh Thoại Sơn V/v giải quyết thủ tục hành

chính của bà Phạm Thị Thúy Loan. Nội dung: Niêm yết công khai lấy ý kiến

người dân về Biên bản xác định ranh giới thửa đất, nhà ở hoặc công trình

gắn liền với đất tên Phạm Thị Thúy Loan, do Văn phòng Đăng ký đất đai

Chi nhánh Thoại Sơn lập ngày 26/10/2023 (sau đây gọi tắt là Biên bản).

Đất tọa lạc khóm Phú Hữu, thị trấn Phú Hòa, huyện Thoại Sơn, tỉnh

An Giang. Đất tiếp giáp với đất của các ông/bà: Phạm Thị Bích Lệ, Phạm

Hoàng Trang, Mai Văn Móc, Phạm Thị Xuân Nguyệt, Trần Thanh Hoàng,

Mai Văn Mạnh, Phạm Thị Thu Hoàng, Đỗ Hữu Giàu, Trần Văn Ngôi, Trần

Thị Mỹ Lệ, Võ Văn Hiền.

Trong suốt quá trình đo đạc, ông Võ Văn Hiền vắng mặt nên chưa ký

tên xác nhận vào Biên bản.

Ủy ban nhân dân thị trấn Phú Hòa niêm yết công khai Biên bản tại trụ

sở Ủy ban nhân dân thị trấn và thông báo trên Đài truyền thanh thị trấn Phú

Hòa để lấy ý kiến người dân (ông Võ Văn Hiền) trong 15 ngày, kể từ ngày

04/12/2023 đến hết ngày 18/12/2023.

Sau thời gian niêm yết, ông Võ Văn Hiền không có phát sinh khiếu

nại, tranh chấp liên quan đến ranh giới, mốc giới thửa đất thì ranh giới, mốc

giới thửa đất được xác định theo Biên bản đã lập ngày 26/10/2023 như nêu

trên (có Biên bản kèm theo).

 Mọi tranh chấp, khiếu nại về sau Ủy ban nhân dân thị trấn Phú Hòa

không chịu trách nhiệm giải quyết./.

Nơi nhận:

- Truyền Thanh thi trấn (để phát thanh);

- Khóm Phú Hữu (để niêm yết);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

    Huỳnh Lê Trung

		2023-12-06T15:50:09+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN PHÚ HÒA<phuhoa@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!